
Zajímá tě příroda nebo se chystáš na ekologickou 

olympiádu? Přidej se k nám na týden v terénu. Čekají 

tě výpravy, praktická ochrana přírody a setkání            

s experty. Prozkoumáme přírodní lokality a zaměříme 

se na téma Mitigace a obnovitelné zdroje energie. 

——— pondělí 7. až sobota 12. července 2025  

——— Centrum Hostětín, Bílé Karpaty 

 
 
KEMP  
BÍLÉ KARPATY 
PŘÍRODOVĚDNÝ KEMP PRO STŘEDOŠKOLÁKY  

PRO nadšené biology od 15 do 19 let 

PŘIHLÁŠKA www.lipka.cz/tabory 

hlaste se do 25. května 

CENA 3 300 Kč, zahrnuje stravu, ubytování i program 

KONTAKT Petr Opravil, E: petr.opravil@lipka.cz,  

T: 517 385 429  

P R A C O V I Š T Ě  RY C H TA  
Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání ——— www.lipka.cz/rychta 

http://www.lipka.cz/tabor-kemp-bile-karpaty-ita16204
mailto:lenka.kopacova@lipka.cz
tel:+420517385429
https://www.facebook.com/lipka.rychta
https://www.youtube.com/channel/UCI4d0U3ImsR5B7WUMFQTm1g
http://www.instagram.com/lipka.cz


P R A C O V I Š T Ě  RY C H TA  
Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání ——— www.lipka.cz/rychta 

KEMP BÍLÉ KARPATY ——— PŘÍRODOVĚDNÝ KEMP PRO STŘEDOŠKOLÁKY  

pondělí 7. až sobota 12. července 2025 ——— Centrum Hostětín a Bílé Karpaty  

VÍCE Z PROGRAMU 

Hlavním tématem letošního kempu je Mitigace a obnovitelné zdroje energie. Setkáme se v Hostětíně — inspirativní obci 
známé svými ekologickými projekty. Ubytovaní budeme v Centru Hostětín, odkud budeme vyrážet do přírodně cenných loka-
lit a zkoumat konkrétní opatření, která pomáhají zmírňovat dopady klimatické změny. Čekají nás terénní výpravy, praktická 
ochrana přírody, tematické hry i dobrodružné aktivity. 

Můžeš se těšit na lektory z Lipky, Petra Opravila a Martinu Macků (Malví), také vás čeká řada dalších odborníků z různých 
oblastí. Akci pořádáme s podporou Českého svazu ochránců přírody a Jihomoravského kraje, což nám umožňuje udržet 
účastnický poplatek dostupný. 

Cena zahrnuje ubytování, stravu, program, lektory, odborníky, dopravu i vstupné. Přidej se k nám a zažij týden plný poznání, 
přírody a skvělé atmosféry! 

http://www.lipka.cz/rychta
https://www.facebook.com/lipka.rychta
https://www.youtube.com/channel/UCI4d0U3ImsR5B7WUMFQTm1g
http://www.instagram.com/lipka.cz

